
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/ 561 /18 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 5 października 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu 

za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art.54 ust.3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela  

(j. t.: Dz. U. z 2018 roku poz. 967
1)

) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j. t.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm
2)

) oraz przepisami rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 

wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy  ( tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 416, ze zm.
3)

) 

Rada Miejska w Ropczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/385/09 Rady Miejskiej w Ropczycach z dnia 2 marca 2009 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy a także 

szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród ze specjalnego funduszu  za osiągnięcia dydaktyczno-

wychowawcze i opiekuńcze nauczycieli (Dz.U.Województwa Podkarpackiego z 2014 r., poz. 2140), 

wprowadza się  zmianę treści § 8 ust. 7 w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

1) …”Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową i jedną godzinę doraźnego zastępstwa dla 

nauczyciela w przypadku gdy dana godzina jest realizowana przez nauczyciela w innym wymiarze zajęć 

niż wymiar, w którym został on zatrudniony, ustala się dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę 

wynagrodzenia zasadniczego (łącznie z dodatkiem za warunki pracy, jeżeli praca w tej godzinie została 

zrealizowana w warunkach uprawniających do tego dodatku) przez miesięczną liczbę godzin obliczoną 

zgodnie z zasadą określoną w § 8 ust. 2 dla obowiązkowego tygodniowego wymiaru zajęć, w którym 

nauczyciel został zatrudniony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

                                                      
1) 

Tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2018 poz. 967. 
2) 

Tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2017 poz. 1875. 
3) 

Tekst jednolity wymienionego rozporządzenia został ogłoszony w Dz. U. z 2014 r. , poz. 416 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 23 października 2018 r.

Poz. 4394



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 2018 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Misiura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4394


		2018-10-23T12:06:34+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




